
KUNDBLAD 

arbetsliv.nu Bromma  

Helalivet omsorg utgår ifrån att alla människor vill och kan utvecklas då man får göra det man tycker 

känns meningsfullt och roligt.  

 
Hos oss får du en stor variation av praktikplatser och aktiviteter. Många uppskattar att praktisera ute 

på företag och gör det gärna tillsammans i med andra. Du väljer dagens innehåll utifrån intresse och 

dagsform. Det viktigaste är att det känns bra för dig.  

Vi har teckenspråkskompetens så vi vänder oss även till dig som är döv eller hörselskadad.  

Med rätt stöd kan alla delta i arbetslivet. 

Vad vi gör 

Vi tror att deltagande i samhället bidrar till personlig utveckling och ger en känsla av tillhörighet. 

Du kan kombinera praktik ute på olika arbetsplatser med aktiviteter på verksamheten.                                         

Inne på verksamheten kan du bland annat arbeta med gaming, sociala medier, filmredigering och 

skapande verksamhet, såsom konst och musik. Du kan även jobba med att ta hand om djur samt 

sköta om blommor och planteringar i närområdet eller delta i diskussionsgrupper och föreläsningar. 

Vi erbjuder dagligen träning i någon form, såsom gym, promenad, friidrott, yoga eller annat som är 

bra för kropp och själ. På verksamheten får du även tid till att ta det lugnt och bara umgås med 

andra.  

Vi tar emot praktikanter från anpassad gymnasieskola. Kontakta oss så berättar vi mer.  

Personal  

Vi som arbetar inom Helalivet omsorg har ett flexibelt, kreativt, öppet sinne och ett varmt 

bemötande. Våra medarbetare har gedigen kunskap och erfarenhet av målgruppen. Många kan även 

kommunicera på teckenspråk.  

 

Lokaler/Hitta hit  

arbetsliv.nu i Bromma ligger i Abrahamsberg med närhet till tunnelbana och natursköna Lillsjön. 

Kontakt  

www.helalivetomsorg.se 

Enhetschef: Eva Eriksson E-post: eva.eriksson@helalivetomsorg.se 

Telefon: 072-729 05 70  

Arbetskonsulent: Fredrik Hellström E-post: fredrik.hellstrom@helalivetomsorg.se 

Telefon: 072-742 49 66 

 

Besöksadress: Drottningholmsvägen 320 i Bromma  
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